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Välkommen till Svenska 
Slagruteförbundets Konvent 

torsdag 9 maj -  söndag 12 maj  2024.

och 
Årsmöte 2024 

11 maj klockan 14:00 2024

på Hotell Malmköping, 
Malmköping.

Malmköping är en tätort i Flens kommun i Södermanlands län. 
Belägen cirka 15 km nordöst om Flen, denna pittoreska ort har 
en rik historia och flera intressanta sevärdheter.

Här är några fakta och detaljer om Malmköping:

Sveriges Lokaltrafikmuseum: Ett besök i Malmköping är inte 
komplett utan att utforska detta museum. Här hittar du spårvag-
nar från många av Sveriges spårvägsstäder.

Museet Malmahed: Ett annat fascinerande museum i Malmkö-
ping. Det ger dig insikt i ortens historia och kultur.

Strykjärnsmuseum: Ett udda men charmigt museum som fokuse-
rar på strykjärn och dess utveckling genom tiderna.

Naturum: För naturälskare finns ett naturum där du kan lära dig 
mer om den omgivande naturen och dess djurliv.

Historiskt sett har Malmköping präglats av regementet som 
hade sin övningsplats här. Orten växte ursprungligen fram kring 
försvarsmakten, som hade verksamhet där mellan åren 1774 
och 1921. Gustaf Adolf von Siegroth, chef för Södermanlands 
regemente, ansökte om att få anlägga en friköping på platsen. 
Beslutet om att inrätta en friköping trädde i kraft den 3 februari 
1785. Namnet “Malmköping” valdes framför “Gustafs stad” efter 
kungen Gustav III.

Boplatslämningar visar att trakten var bebodd redan för 5 000 år 
sedan. Dessutom har Malmköping en koppling till den bulgariska 
staden Pleven, där hårda strider utkämpades under det rysk-tur-
kiska kriget på Balkan år 1877. Skyttegravar, ett system som 
användes för första gången i Malmköping, finns kvar på Plevna-
höjden, som ligger i anslutning till exercisfältet.

Malmköping är en pärla med sin historia, museer och natursköna 
omgivningar. En plats där det finns något för alla att upptäcka!
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PRELIMINÄRT PROGRAM 2024     
 
Torsdag 9 maj  
 
13.00 Incheckning  
 
14.00 Konventet startar. 

Information från arrangörerna.  
 
14.15  Föredrag  

Olika sätt att mäta  
Vi som går med slagruta använder många olika redskap och sätt att mäta. Här 
visar medlemmar upp ett antal olika slagruteredskap och berättar kort om hur de 
gör, samt fördelar och nackdelar med de olika slagruteredskapen. 
 

14.45 Föredrag  
Chakror, chakralinjer och chakratrådar - Eva Svensson  
Arne Groth upptäckte med sin slagruta att våra chakror bildar ett slags rutnät på 
marken för varje chakra, både ett personligt för var och en, samt ett allmänt. Det 
finns inte mycket kunskap om de här näten men Arne sade att de har en mycket 
stor potentiell användning för oss. Eva berättar under det här föredraget allmänt 
om vad vi vet om chakralinjerna, samt om chakratrådar som är en slags 
kommunikationstrådar. På fredagen håller Thord Nilson en kurs där deltagarna 
främst får öva på dessa linjer som han arbetat en del med under våren. 
 

15.30  Föredrag  
Trädens energier - Ivan Ekman, Åsa Persson, Thord Nilson 
Nyare forskning visar att träd både kommunicerar med varandra och tar hand 
om sin avkomma. Ivan Ekman har med pekarnas hjälp upptäckt att träden vid 
olika tider på dygnet samlar in energi i skivor, samt att de under hela sin livstid 
tar in energier i olika chakror både uppifrån och nerifrån.  
Efter årsmötet på lördagen så får du själv prova ute. 
 

17.00 Middag   
  
18.30 Föredrag 

Tekniker vid sökning av vatten - Jörgen Larsson 
Jörgen har tagit ut brunnsvatten till hundratals brunnar sedan 1970-talet. 
Han berättar om hur man använder slagruta, eller som han själv ett spett, för att 
få fram lämplig placering av brunnen, samt hur man mäter fram djupet till 
vattnet, vattnets kvalitet med mera. Efter årsmötet får du själv prova ute.  
 

19.00 Föredrag 
Naturväsen - Eva Svensson  
Människan har troligen uppfattat naturväsen i alla tider, men kunskapen om dem 
är ganska liten. Eva har tillsammans med Per-Uno och Jenny Fransson 
undersökt, samarbetat med och hållit kurser om dem i många år. Under 
föredraget visar och berättar Eva om olika slags naturväsen som t ex vättar, 
landskapsdevor, skogsrå och särskilt om stortroll vilka de haft mångårigt 
samarbete med. På lördagen har Per-Uno och Jenny en kurs om naturväsen där 
man bl a får träffa dem och var och en känna på ett. 
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20.15 Föredrag 
Några olika typer av energier - Anne Björnberg 
Det fins en uppsjö av olika energier. Vi ser lite närmare på några olika bl.a. 
pelare med spröt, solkors, portaler, currylinjer m.fl. Anne visar också hur en del 
av dem ser ut tredimensionellt och berättar vad vi tror att de har för egenskaper. 
Efter årsmötet kan du själv mäta på en del av energierna ute. 
 

21.15 Kvällsfika 
  

 Kvällen avslutas med Gongbad-avslappning med Erika Wångstedt 
 Ta gärna med ett liggunderlag.  
 
Fredag 10 maj  

 
08.00  Frukost 
 
09.00-12.00 Välj en av kurs nr 1, 2 eller 3, vilka går parallellt 
 

Kurs 1. Åkes kompendium, AGS-linjer - Bengt Norberg 
Kurs 2. Mät på osynliga hjälpare och anförvanter - Anne-Marie Carlsson 
Kurs 3. Nybörjarkurs i slagruta - Agne Olausson 
Du anger på anmälningsblanketten vilken av dessa kurser du vill delta i. 
Vidare info om de olika kurserna finns på sid 8. 
 

12.15-13.45 Lunch 
  
13.45-16.45 Välj en av kurs nr 4, 5, eller 6, vilka går parallellt 
 

Kurs 4. En vandring med slagrutan - Magnus Bråthén 
Kurs 5. Chakralinjer - Thord Nilson  
Kurs 6. Fortsättningskurs i slagruta - Birgitta Wellén 
Du anger på anmälningsblanketten vilken av dessa kurser du vill delta i. 
Vidare info om de olika kurserna finns på sid 8. 
  

17.00.  Middag 
  

18.30-21.30 Välj en av kurs nr 7, 8 eller 9, vilka går parallellt 
 

Kurs 7. Att gå med slagruta - Agne Olausson med flera. 
Även allmänheten bjuds in att delta på den här kursen. 
 

Kurs 8. Husrensning - Bengt Norberg 
Kurs 9. Filosofisk diskussion om andlighet m.m - Hans ”Skogis” Larsson  
Du anger på anmälningsblanketten vilken av dessa kurser du vill delta i. 
Vidare info om de olika kurserna finns på sid 9. 

21.30.  Kvällsfika  
  

 Kvällen avslutas med en Trum-meditation som anordnas av Ann Henemo  
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Lördag 11 maj  
 

08.00  Frukost  
 

09.00-12.00 Välj en av kurs nr 10 11 eller 12, vilka går parallellt 
 

 

Kurs 10. Möte med naturväsen - Per-Uno och Jenny Fransson  
Kurs 11. Rening av chakror och kroppens energier - Anne Björnberg 
Kurs 12. Rita, skriv m.m. med pendelns hjälp - Eva Svensson 
Du anger på anmälningsblanketten vilken av dessa kurser du vill delta i. 
Vidare info om de olika kurserna finns på sid 9. 
 

12.15  Lunch  
  

14.00 ÅRSMÖTE 
Endast medlemmar får delta på årsmötet. Rösträtt har den medlem som betalt 
medlemsavgift senast 4 veckor före årsmötet. Rösträtt genom fullmakt är ej 
tillåten.  
 
Kaffe efter årsmötesförhandlingarna. 
 
Efter kaffet: Starttiden beror på när årsmötet slutar. 
A) Olika stationer att mäta på utomhus.  
Efter kaffet går vi runt och övar på att mäta olika saker ute. De olika stationerna 
ger möjlighet att öva på de vanliga linjerna curry, hartmann, vattenåder samt 
annat vi just haft föredrag och kurser om, som andra AGS-linjer, trädens 
chakraenergier, människors chakralinjer och en del speciella energier. 
 
B) Starttid beror på årsmötets längd. 
Lär dig hur man deltar på ett zoom-möte med dator eller mobil - Johan 
Einarsson  
Vill du delta på våra zoom-föredrag som vi börjar med på internet, men vet inte 
hur man gör? Det brukar gå bra om du har en dator eller har en mobil som 
har appar. Om du vill ha hjälp att komma igång så kan du gå den här 
kortkursen efter årsmötet. Johan lär dig hur man gör för att delta på ett zoom-
möte. Använd dator om du har för då får du en större bild, men även mobil 
fungerar bra. Det är oftast ganska lätt att lära sig. Ta med dator eller mobil till 
kursen så du kan få personlig undervisning om du behöver. Är du tveksam om 
din telefon fungerar så hör av dig. 
Anmälan till den här kursen sker på anmälningsblanketten. 
 

Har du inte redan fått nyhetsbrev via mail från oss med inbjudan till zoom-
möten? Då saknar vi nog en fungerande mailadress till dig. Om du vill få våra 
nyhetsbrev med information om SSFs aktiviteter och annat, t ex nya zoom-
möten så skicka ditt namn och mailadress till info@slagruta.org och be att 
få det. Saknar man mail så kan man som vanligt läsa en hel del i vår tidning 
Slagrutan framöver, men nya händelser inom snar framtid hinner man inte få in 
där. 
 

18.00  Middag  
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20.00  Bokauktion m.m. 
Auktion på de böcker som medlemmarna skänkt och tagit med till konventet. 
Här kan finnas fynd av utgångna och ovanliga slagruteböcker, men även av 
andra, eller bara något man vill läsa. Brukar bli billigt! Kontant betalning. 
 

Därefter blir det korta inlägg från medlemmar.  
Anmäl i början av konventet om du har något du vill tala om. 
 
Därefter så har vi en frågestund där alla har möjlighet att ställa frågor på saker 
man vill veta mer om eller inte förstått helt under konventet.  
 
Fika serveras under kvällen 
 
Kvällen avslutas med Gongbad-avslappning med Erika Wångstedt  
 

Söndag 12 maj  
08.00 Frukost  
  
09.00  Föredrag /Bildspel  

Resa till Peru, Bolivia och Jordanien - Johan Einarsson 
Johan visar bilder och berättare om sina resor till ett antal stora forntida platser, 
som Machu Picchu, Cusco, Aramu Muru, Sillustani med flera. Han berättar om 
hur han undersökt en del av dem med sin H3-antenn (ett slagruteverktyg) för att 
mäta energierna där. Det blev en del förvånande resultat. 
 

10.00  Föredrag  
Hälsokontroll genom användning av en frekvensmaskin med pendelspröt 
Birgitta Wellén använder sig av en frekvensmaskin för att testa och behandla 
klienters hälsa. Med hjälp av maskinens pendelspröt testas t ex bakterier, virus, 
matsmältning och nervsystem. Man kan också se om personen är utsatt för 
negativ jordstrålning som t ex curry- och hartmannlinjer. Birgitta visar hur hon 
genomför en test. 

11.15  Föredrag 
Leylinjer i Sverige samt kraftplatser och dess energier - Ann Henemo 
Ann och Roland Karlsson har under de senaste 8 åren besökt och kartlagt 
leylinjer och leylinjekorsplatser. Till hjälp har Ann bl a. haft Karl-Erik 
Johanssons leylinjekartor och sitt ”seende”. Det är fantastiska möten och 
energiarbeten, med bl a platsernas väktare och Moder Jords krafter. Ann berättar 
om deras äventyr och arbeten. Detta för att inspirera er alla, att ge er ut och 
upptäcka!! Vi har ett Sverige fyllt av magiska platser som väntar på er. 

12.45 Konventet avslutas 
  
13.00 Lunch  
  
14.30 UTFLYKT till Rekarne/ Tumbo kyrka/ gravfält.  

Efter konventet (dvs ingår ej i konventet) så har Ann Henemo lovat att de som 
vill får följa med henne till Rekarne / Tumbo som ligger 1 mil väster om 
Eskilstuna. Det är en av de tre stora leylinjeknutpunkterna i Mälardalen! Minst 
sex leylinjer möts på platsen. Vi mäter och känner in deras olika karaktärer. Ann 
säger att väktaren av platsen ivrigt väntar på vårt besök. Beroende på avståndet 
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(ca 5 mil från Malmköping) så går det inte att få med utflykten dit i själva 
konventprogrammet utan den anordnas helt privat och gratis av Ann. Var och en 
behöver därför själv ordna sin resa till och från platsen. Försök att samåka. 
Anmälan till den här utflykten sker på anmälningsblanketten. 

 
 

Information om de olika kurserna 
 
Flera kurser går parallellt så du kan bara välja att gå på en kurs från varje tidsperiod. Totalt 
kan du alltså välja 4 olika kurser. Dessutom så kan välja om du vill vara med på en utbildning 
i hur man deltar på zoom-möten. Vill du så får du också följa med på en utflykt till ett stort 
leylinjekors efter konventet. Samtliga val skrivs på anmälningsblanketten.  
 

Är du nybörjare så föreslår vi kurserna nr 3, 6 och 7 som en bra grundutbildning. 
 

En del kurser går helt eller delvis utomhus, så ta med lämpliga ytterkläder och skor. 
Ta med egen pekare och pendel, om du har, till de olika föredragen och kurserna så du själv 
kan mäta, annars brukar de finnas att köpa på konventet. På nybörjarkurserna 3, 6 och 7 kan 
man låna pekare. 
 
Kurser  Fredag  kl 9.00 -12.00  
 

Kurs 1.  Åkes kompendium, AGS-linjer - Bengt Norberg 
Åke Pihlgren sammanställde Arne Groths frekvensstegsskala (AGS) med förklaringar i ett 
kompendium för praktisk användning. Bengt går igenom första delen av kompendiet och 
kompletterar med ytterligare kommentarer. Möjlighet finns att öva på ett par av dessa linjer på 
en av stationerna utomhus efter årsmötet. 

Kurs 2.  Mät på osynliga hjälpare och gamla anförvanter - Anne-Marie Carlsson 
Vill du veta mer om vilka osynliga hjälpare, änglar och gamla anhöriga som skyddar och 
vägleder dig? På den här kursen lär du dig hur man med slagrutans hjälp får fram vilka som 
går bredvid en, deras storlek, utseende m.m. och får öva själv. 

Kurs 3.  Nybörjarkurs i slagruta - Agne Olausson 
Kan du inte gå med slagruta ännu eller behöver mer övning på nybörjarnivå så är det bäst att 
börja med en grundkurs. Då kan du sedan använda slagrutan hemma också. Både teori samt 
övningar utomhus ingår.  
 
Kurser  Fredag  kl 13.45 -16.45  
 

Kurs 4.  En vandring med slagrutan - Magnus Bråthén 
Magnus tar med oss på en utomhusvandring i närområdet. Vi mäter och känner på en del av 
de energier vi hittar, till exempel jordstrålning, men även på hus, träd och annat som kan 
finnas.  

Kurs 5  Chakralinjer - Thord Nilson 
Att människor har 7 chakran på kroppen känner många till. Att det finns motsvarande rutnät 
på marken som man kan mäta upp med slagruta är mindre känt. Arne Groth ägnar ett par sidor 
åt dessa i sitt häfte ”Slagrutan Avslöjar Naturens Matematiska Hemligheter” och säger att de 
har stora potentiella möjligheter för oss, men vi kan för lite. Thord går igenom detta och några 
intressanta saker man kan använda dem till. Sedan går vi ut och mäter på chakranät. 
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Kurs 6  Fortsättningskurs i slagruta - Birgitta Wellén. 
När du gått grundkursen i slagruta på förmiddagen eller tycker att du kan för lite så är det 
lämpligt att gå den här fortsättningskursen.  
Du får lära dig att mäta auror runt människor och föremål av olika slag, samt mäta hur 
aurorna reagerar med att bli mindre eller större när man påverkas av olika saker, t ex mobiler, 
platser eller känslor. Sedan går vi ut och kramar träd och mäter hur de reagerar. Du får även 
lära dig att med pekarens hjälp hitta riktningen till något du letar eller frågar efter. 
 
Kurser  Fredag  kl 18.30 -21.30  

Kurs 7.  Att gå med slagruta - Agne Olausson 
Alla är välkomna att testa på att gå med slagruta och mäta på några olika linjer.  
Även icke medlemmar bjuds in att delta. Agne med flera visar utomhus hur man gör och 
hjälper alla som vill lära sig, samt informerar om användningsområden. För de som är 
nybörjare är det här ytterligare ett bra övningstillfälle. 

Kurs 8  Husrensning - Bengt Norberg 
Bengt går igenom grunderna för hur man gör husrensning, dvs tar bort negativa energiers 
påverkan på en människa i ett hus. t ex hur man mäter upp var negativa linjer som curry, 
hartmann, vattenåder, bergsspricka finns, så att man undviker att ha sängen stående på dem. 
Bengt lär också ut hur man stör av linjer, dvs minskar dess negativitet, antingen när man är på 
plats eller hur man gör allt på en karta/ritning. Du får tillverka en egen avstörning.  

Kurs 9  En filosofisk diskussion om andlighet, medvetande mm - Hans ”Skogis” Larsson 
Skogis använder pekare dagligen och ställer många frågor, även om andlighet och 
medvetandet. Han jobbar med healing med pekarens och guidernas hjälp, både på människor 
och alla slags energier, stora som små. Ämnen som kan tas upp: Hur kan man återskapa rätt 
frekvens på miljöstörda platser. Hur tar man bort blockeringar mellan celler. Vi hittar 
energier, men hur samverkar de. Gamla kommunikationsnät runt jorden. Frekvenser för att 
laga tänder och påverka demens. Det här är inte en nybörjarkurs. 

Kurser  Lördag  kl 9.00 - 12.00 

Kurs 10.  Möte med naturväsen - Per-Uno och Jenny Fransson 
Följ med ut i naturen och träffa både stora och små väsen som är osynliga för de flesta.  
Per-Uno och Jenny berättar om deras mångåriga samarbeten med naturväsen, jättestora som 
små. Det finns oändligt många olika typer, med olika utseende, uppgifter m.m. Sedan får varje 
deltagare känna på varsitt litet väsen och kanske försöka beskriva hur det ser ut (det brukar 
fungera). Jenny som ser tydligt är med och vägleder. 

Kurs 11.  Rening av chakror och kroppens energier - Anne Björnberg  
Din kropp är mycket mer än din fysiska kropp. För att må bra måste man ta hand om hela sig 
själv. Vi tittar på olika sätt att rena och öka flödet och styrkan av livsbejakande energier i sin 
kropp och omgivning. 

Kurs 12.  Rita, skriv m.m. med pendelns hjälp - Eva Svensson 
Ta pendeln till hjälp för att rita bilder av gamla platser, testa näring, rita aura/polaritetsbilder 
samt för att få skrivna svar på frågor. Det här är ingen nybörjarkurs, du antas kunna pendla 
lite, dvs få pendeln att fungera och svara 
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Dagordning Svenska Slagruteförbundets 
föreningsstämma 2024 
Hotell Malmköping, Malmköping 
11 maj 2024 klockan 14.00 
 
§ 1 Mötets öppnande 
  

§ 2 Val av mötesordförande 
 

§ 3 Val av mötessekreterare 
 

§ 4 Val av två protokolljusterare tillika rösträknare att justera protokollet,  
tillsammans med mötesordförande 
 

§ 5 Upprättande av röstlängd 
 

§ 6 Fråga om mötet blivit i behörig ordning utlyst 
 

§ 7 Dagordningens fastställande 
 

§ 8 Verksamhetsberättelse och ekonomisk redogörelse  
 

§ 9 Revisionsberättelse  
 

§ 10 Fastställande av resultat- och balansräkning samt beslut om uppkommet  
över- eller underskott 
 

§ 11 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter 
 

§ 12 Styrelsens förslag om budget för innevarande verksamhetsår  
 

§ 13 Styrelsens förslag till budget och medlemsavgift för nästkommande 
verksamhetsår  
 

§ 14 Proposition 
 

§ 15 Motioner 
 

§ 16 Fastställande av antal ledamöter inklusive suppleanter till nästa ordinarie 
föreningsstämma 
 

§ 17 Val av styrelseordförande för 1 år 
 

§ 18 Val av sekreterare för 2 år 
Valet är inte aktuellt i år eftersom Åsa Persson har ett år kvar. 
 

§ 19 Val av kassör för 2 år 
 

§ 20 Val av övrig styrelseledamot: Redaktör för 2 år. 
Valet är inte aktuellt i år eftersom Johan Einarsson har 1 år kvar. 
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§ 21 Val av övrig styrelseledamot: Medlemsregisteransvarig för 2 år 
 

§ 22 Val av övrig styrelseledamot: Kommunikatör för 2 år 
Valet är inte aktuellt i år eftersom kommunikatör Eva Svensson har 1 år kvar. 
 

§ 23 Val av 2 styrelsesuppleanter för 1 år   
 

§ 24 Val av 2 revisorer för 2 år. 
Endast ett val är aktuellt då Eva Lindström har 1 år kvar. 
 

§ 25 Val av 1 revisorssuppleant för 1 år 
 

§ 26 Övriga val: Val av Webbmaster/ hemsidesansvarig för 2år  
Valet är inte aktuellt i år eftersom Classe Hansson har 1 år kvar. 
 

§ 27 Övriga val: Materielförvaltaransvarig för 1 år 
 

§ 28 Egons fond: 
Val av 2 ledamöter för 2 år, varav en sammankallande för 2 år och fyllnadsval 
av 1 ledamot på 1 år. 
SSF:s kassör ingår alltid som ytterligare 1 ledamot. 
 

§ 29 Egons fond: 
Val av suppleant till Egons fond för 1 år 
 

§ 30 Val av valberedningens 3 ledamöter för 1år, varav 1 sammankallande 
 

§ 31 Övriga frågor 
 

§ 32 Mötets avslutande 

Anteckningar
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Årsredovisning för Slagruteförbundet 2023
Verksamhetsberättelse

                               Period         Period
SSF:s styrelse:          22.05.29 - 23.05.20                       23.05.20 - 24.05.11
Ordförande          Anne Björnberg Anne Björnberg
Sekreterare          Eva Svensson Åsa Persson
Kassör                                Christina Eliasson Christina Eliasson
Redaktör          Johan Eriksson Johan Einarsson
Medlemsregisteransvarig          Anita Elmerfeldt Anita Elmerfeldt
Kommunikatör                                 Eva Svensson
Suppleant                                    Dorothea Mumm Ulrika Sundqvist
Suppleant          Vakant                                             Jan Fahlgren/avgick 

Webbmaster:                             Classe Hansson                               Classe Hansson
Materielförvaltare:                   Agne Olausson  Agne Olausson

Revisor:         
Revisor                                       Eva Lindström Eva Lindström
Revisor         Birgitta Wellén Birgitta Wellén
Revisorssuppleant         Ann-Marie Carlsson                        Paul Holmberg

Egons fond:
Ledamot, sammankallande         Kerstin Brantryd Kerstin Brantryd
Ledamot          Rolf Heinemann          Rolf Heinemann/avliden
Ledamot          Christina Eliasson Christina Eliasson
Suppleant          Åsa Persson                                     Thord Nilson

Valberedning: 
Ledamot, sammankallande         Agne Olausson Anne-Marie Carlsson
Ledamot          Jörgen Larsson Jörgen Larsson
Ledamot          Anne-Marie Carlsson                     John Backman

Medlemsantal
Den 31 december 2023 uppgick SSF:s medlemsantal till 302, varav 1 i Norge och 1 i 
Thailand. SSF har välkomnat 85 nya medlemmar under året.

Resultat och verksamheter under året
SSf gick med förlust under året. Det beror främst på kraftigt ökade tryck- och portokostnader 
för tidningen och utskick. Årsmötet 2023 beslutade att i enlighet med styrelsens budgetförslag
höja SSFs marknadsföringskostnader under ett par år, vilket också påverkat resultatet, för att 
nå ut mer med vår verksamhet och på så sätt få fler medlemmar, vilket också kan stabilisera 
ekonomin framöver. 

SSF:s styrelse har haft 15 protokollförda styrelsemöten via Skype.1 SWOT-möte via Skype 
Därutöver har styrelseledamöterna kommunicerat med varandra huvudsakligen via telefon 
och e-post. 

Konventet/Årsmöte
Konvent 2023 genomfördes på Åkerby Herrgård utanför Nora den 18 - 21 maj. 
Årsmöte hölls den 20 maj. Inbjudan sändes ut till årets och fjolårets medlemmar.
61 medlemmar deltog på konventet. Kunniga medlemmar höll föredrag, kurser och utflykt 
som uppskattades.Vår årliga bokauktion där medlemmar skänkt böcker, hölls på lördagen. 
SSF sålde pekare, pendlar, slagrutor, T-shirts, kepsar och dekaler.

 J
E,

 Å
P,

 K
E,

 E
S,

 A
E,

 C
B 

—
 P

ow
er

ed
 b

y 
Te

llu
sT

al
k





13

Övriga möten
Höstmötet vid Vaggaretången på Västkusten hade10 deltagare. Höstmötet vid Uttringe fick 
ställas in pga. för få deltagare. Som tidigare har medlemmar, som haft kurser och 
föreläsningar, fått äldre slagrutetidningar och broschyrer att dela ut. Pekare och färgskivor har
sålts. Medlemmar har genomfört slagrutekurser under året, dock inte i SSF:s regi.

Tidningen Slagrutan
Slagrutan har utgivits med 4 nummer. Den sänds digitalt till Kvistejengarforeningens styrelse 
i Norge i utbyte mot deras motsvarighet. Styrelsen får digitalt ta del av tidskriften Dowsers 
Society of NSW Australien.

Arkiv
Länsarkivet i Örebro fortsätter vara den plats där våra diarieförda handlingar finns att tillgå. 
Materielansvarig och kassören i SSF har sorterat och arkiverat material och skannat in 
material som nu finns på One Drive. Fortfarande finns material som böcker och tidningar hos 
materielförvaltaren, vilka kan säljas/delas ut. 

Marknadsföring
Till konventet i Nora kom Sveriges Radio Örebro och SVT Nyheter Örebro för intervjuer och 
fotografering. Tidningen Närkes Allehanda gjorde också en tvåsidig artikel om SSF:s 
aktiviteter på konventet.  Intresset för och efterfrågan på Leylinjekartor har ökat och som 
tidigare får medlemmar dem gratis, andra får betala.   
SSF har deltagit på 2 mässor: Harmoni Expo i Solna och en hälsomässa i Vänersborg med 
namn Helhetsmässa för Kropp & Själ. Här har man delat ut tidningar, broschyrer, visitkort, 
demonstrerat currykors samt gjort auraavläsningar med slagruta och pekare. Nya medlemmar 
har rekryterats och anmälningar för Nyhetsbrev har samlats in.
Materialansvarig och kassör skickar äldre tidningar till de medlemmar som vill dela ut dem 
som reklam. Registeransvarig skickar välkomstbrev, pekarhandbok och ev. tidningen till nya 
medlemmar.
Medlemmar har marknadsfört SSF genom kurser, föredrag och Facebook där det finns flera 
grupper med intresse för slagruta att tillgå, dock ej i SSF:s regi.

Styrelsens tack
Styrelsen tackar alla som under året bidragit med engagemang, vid arrangemang, material till 
tidningen Slagrutan, samt gett gåvor till SSF. 

Verksamhetsplan för 2024
Styrelsen fortsätter sitt arbete med att öka intresset för att vara medlem i SSF, både för 
nuvarande medlemmar men också för att få in flera nya. Det görs bl.a genom att styrelsen 
skapar aktiviteter för medlemmarna året runt. Nyhetsbrevet utvecklas. Zoom-möten startar. 
Marknadsföring görs främst i samband med mässor, genom artiklar och annonser. 
Kurser planeras att hållas på flera platser i landet. Konvent och tidning fortsätter som förut.
Vi ber också medlemmarna att bidra med arbete och sina kunskaper till förbundets ökande 
verksamhet, samt att värva nya medlemmar genom mun till mun-metoden eller genom at delta
på mässor, marknader och hålla kurser lokalt. 

2024.02.23
            
Ordförande                                   Kassör                                        Sekreterare
Anne Björnberg             Christina Eliasson                      Åsa Persson

Medlemsregisteransvarig                Redaktör                     Kommunikatör 
Anita Elmerfeldt                             Johan Einarsson                         Eva Svensson
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Årsredovisning 2023

Svenska Slagruteförbundet

Resultaträkning

Intäkter 2022 2023 Kostnader 2022 2023

Försäljning 12683 4055 Varuinköp 19965 0

Försäljning annonser 0 150 Konvent kostnader 149520 174865

Medlemsavgifter 86759 96101 Arvoden föreläsare konvent 9996 11200

Konvent in 205195 197215 Styrelsen konvent inkl resor 0 13665

Höstmöte/kurs 2100 10153 Kallelse årsmöte 11799 13756

Gåvor 2250 2205 Höstmöte 0 5700

Ränteintäkter 135 6973 Slagrutan tryck 24866 25839

Summa 309122 316852 Slagrutan porto 24533 29756

Programvaror 2733 3403

Resekostnader arkiv 2374 3653

Kontors mtrl & data 3212 3175

Hemsidan 2559 1609

Telefon/data 0 670

Arkivering 480 480

Porto 11789 6153

Marknadsföring 6361 29994

Gåvor 6994 400

Bankkostnader 3440 3905

Årets resultat 28501 -11370

Summa 309122 316852

Balansräkning
Tillgångar 22.12.31 23.12.31 Skulder & eget kapital 22.12.31 23.12.31

Lager 9000

Fordringar 13399  

Kassa 1000

Plusgiro 164729 17219 Egons Fond 40122 41404

Bankkonto 45507 Förutbetalda medlemsavg 32101 20175

Fasträntekonto 1 år 144164 200000 Balanserad vinst 240718 269219

Fasträntekonto 3 mån 32548 33303 Årets resultat 28501 -11370

Summa 341441 319428 Summa 341441 319428
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Ekonomisk redovisning

Styrelsens förslag till disposition av årets resultat

Styrelsen föreslår att årets underskott på 11 370,29 kronor överförs i ny räkning.

Den ekonomiska ställningen för 2023 redovisas i efterföljande resultat- och balansräkning.

2024-02-29

Ordförande Kassör

Anne Björnberg Christina Eliasson

Sekreterare Ledamot

Åsa Persson Anita Elmerfeldt

Ledamot Ledamot

Johan Einarsson Eva Svensson
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Svenska Slagruteförbundet

Budget 2024 Reviderad Reviderad Förslag till 

Budget Utfall Budget Budget Budget 

Intäkter (tkr) 2023 2023 2024 2024 2025

Försäljning material 8 4 4 8 8

Försäljning annonser 1 0 1 1 1

Medlemsavgifter 96 96 96 108 115

Konvent överskott 10 11 10 15 15

Kurser överskott 3 0 4 5 5

Övriga möten överskott 0 4 0 7 9

Gåvor 0 2 0 0 0

Ränteintäkter 5 7 6 6 5

Summa 123 125 121 150 158

Reviderad Reviderad Förslag till 

Budget Utfall Budget Budget Budget 

Kostnader (tkr) 2023 2023 2024 2024 2025

Varuinköp 7 0 5 7 7

Konvent styrelsen inkl resor 13 14 14 20 22

Inbjudan årsmöte 10 14 10 15 16

Slagrutan inkl. porto 41 56 41 68 69

Hemsida/data/programvaror 5 6 7 6 6

Kontorsmaterial 3 3 3 3 3

Styrelsemöten 0 0 0 0 0

Resekostnader 0 4 0 4 4

Arkivering 1 0 1 1 1

Övrigt porto 8 6 9 8 9

Marknadsföring/Mässor 30 30 27 30 30

Bankkostnader 5 4 5 5 5

Summa 123 136 121 166 172

ÅRETS  RESULTAT 0 -11 0 -16 -14

Styrelsens förslag till

medlemsavgift 2025           Inventarielista 2023
Ordinarie medlem 390 kr           2 Laserskrivare kassör, medlemsregister

Digital mottagare av Slagrutan 290 kr           1 Datorskärmar medlemsregister

Familjemedlem utan tidning 100 kr           1 hårddisk redaktör

Ungdom t o m 20 år 100 kr           1 Laptop Acer kassör

Medl. bosatta utanför Sverige 490 kr           1 Luftavfuktare matrialförvaltare

Digital mottagare av Slagrutan

utanför Sverige 290 kr
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Proposition och motioner till årsmötesförhandlingarna 
 

Proposition 
Styrelsen föreslår årsmötet att de äldre nummer av Slagrutan som ligger på hemsidan endast skall vara 
tillgängliga för medlemmar. Detta görs genom att tidningarna läggs på en sida som kräver lösenord för 
att komma in på. Lösenordet kan publiceras i senaste tidningen. 
Avsikten är att öka intresset för att bli medlem i SSF. 
 
Motion 1 från Agne Olausson, Uddevalla 
Jag föreslår årsmötet besluta att fortsättningsvis låta styrelsen fungera och verka utan fastlåst budget 
utan låta behoven styra 
Alternativt, eftersom stadgarnas inte tillåter detta, dubblera det av styrelsen framlagda budgetförslaget. 
 

Styrelsens förslag till beslut. Motionen avslås 
Motivering. Årsmötet är SSF:s högsta styrande organ och ska vägleda styrelsens arbete och därmed 
fastställa budgeten.
Motion 2 från Agne Olausson, Uddevalla 
Jag föreslår årsmötet att besluta om två olika årsavgifter. 
-150 kr inkluderande a) allt som finns att hämta/läsa på websidan b) möjlighet till deltagande på alla 
aktiviteter c) alla nyhetsbrev via mejl. 
 

-350 kr inkluderande a) allt som finns att hämta/läsa på websidan b) möjlighet till deltagande på alla 
aktiviteter c) alla nyhetsbrev via mejl d) tidningen Slagrutan så fort den kommit från tryck e) den årliga 
presenten som kan vara keps, pin, halsduk, SSF tygkasse eller annan pryl som sprider reklam genom 
att synas. f) möjlighet att söka forskningsmedel ur Egons Fond g) Årets trycksak h) Möjlighet till rabatt 
vid bevistande av SSF:s aktiviteter i) och kanske något mer som du kan komma på j) Möjlighet att delta 
i digitala möten/utbildningar/informationer.  

Styrelsens förslag till beslut: Motionen avslås. 
Motivering. SSF:s ekonomi tillåter inte det. 

Kostnad för deltagande på konventet 
 

Alternativ A 
Torsdag 9/5 – Söndag 12/5 t.o.m. lunch 
Helpension i dubbelrum. Inkl. deltagaravgift  4.225 kronor
Alternativ B 
Torsdag 9/5 – Söndag 12/5 t.o.m. lunch 
Helpension i enkelrum. Inkl. deltagaravgift  5.325 kronor
Alternativ C 
Endast deltagaravgift     1.390 kronor
Alternativ D 
Endast deltagande i årsmötesförhandlingar + kaffe        0 kronor 
 
Vid boende och/eller måltid vid enstaka dag/tillfälle gäller inte det förmånliga 
paketpriset. För priser kontakta Anita. medlemsregister@slagruta.org eller 0709 461 481
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Viktig allmän information
Kurser 
Du anmäler dig till kurserna genom att på anmälningsblanketten skriva vilka kurser du önskar deltaga i. 
OBS! endast en (1) kurs per kurspaket kan väljas.

Leylinjeutflykt
Du anmäler dig på anmälningsblanketten till utflykten som ligger på söndag eftermiddag, efter konventets 
slut.

Måltider
Första måltiden som ingår är torsdag middag. Sista måltid som ingår är söndag lunch. Om du inte bor på 
hotellet, men önskar deltaga i måltider, kontakta Anita. 

Film/Foto
Dokumentärfilmare från ”Forntida astronauter” kommer att följa konventet. Vill du inte komma med på foto 
eller film, tala med filmteamet så kommer detta att respekteras. 

Anmälan
Anmälan (skriftlig eller mail) ska vara inkommen senast 28 mars 2024 till:   
Svenska Slagruteförbundet                                                                                                                                              
c/o Anita Elmerfeldt   
Sturegatan 5 B   
523 44 ULRICEHAMN   

eller
medlemsregister@slagruta.org                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                       
Avbokning
Vid avbokning efter 23 april kan konventkostnaden inte återbetalas eftersom SSFs kostnader till 
Malmköpings hotell då är fastlåsta.

Betalning
Betalning skall ske senast 28 mars till Svenska Slagruteförbundet, plusgiro 47 28 95 – 2                                     
märk talongen med Konvent 2024. Glöm inte skriva namn på inbetalningskortet. Betalar du via internet 
där du endast får med ett fåtal ord, skicka ett mail med dina uppgifter till  medlemsregister@slagruta.org  
Betalning kan ej göras via bankgiro eller swish..                                                                                      

Bekräftelse
Bekräftelse skickas ut tillsammans med deltagarförteckning ca 10 dagar före konventets start.

Försäljning                                                                                                                                                                        
Vill du sälja något under konventet, t.ex. böcker, kontakta Åsa Persson 0703 600 861 senast 2 maj. 10% av 
den totala försäljningssumman betalas som avgift till Slagruteförbundet och går till Egons Fond.

Frågor 
Programmet: kontakta Eva Svensson, 0707 830 287,  info@slagruta.org
Boende/Mat: kontakta Anita Elmerfeldt, 0709 461 481, medlemsregister@slagruta.org  
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 Anmälan till SSF:s Konvent med årsmöte på Hotell Malmköping, Malmköping.
 torsdag 9 maj -  söndag 12 maj  2024.

 Namn __________________________________________________________

 Adress ______________________________  Ort _______________________

 Tel/Mobil _______________________________________________________

 E-post __________________________________________________________

 Jag anmäler mig till deltagarealternativ __________

 Jag önskar bo tillsammans med ______________________________________

 Jag önskar    Husmanskost           (markera ett alternativ)

                      Vegetarisk kost + fisk  

                       Vegetarisk kost

 Jag önskar vara med på kurs/kurserna ____________________________

 Jag önskar vara med på Zoom utbildning     JA     NEJ

 Jag kommer att åka med på utflykten till Rekarne efter konventets slut      JA     NEJ

 Mitt namn, adress, e-postadress, tel/mobil nr får skrivas ut på deltagarlistan som skickas                               
med bekräftelsen.  Ringa in önskat alternativ.       JA          NEJ

Anmälan ska vara inkommen 28 mars till

medlemsregister@slagruta.org       eller       Svenska Slagruteförbundet 
                                                                        c/o Elmerfeldt
                                                                        Sturegatan 5 B     
                                                                        523 44 ULRICEHAMN                                                                                       
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      Porto 

   

       SVENSKA SLAGRUTEFÖRBUNDET 
     c/o Elmerfeldt   
     Sturegatan 5 B 

     523 44 ULRICEHAMN 

Vik här och tejpa

      Porto 

   

       SVENSKA SLAGRUTEFÖRBUNDET 
     c/o Elmerfeldt   
     Sturegatan 5 B 

     523 44 ULRICEHAMN 

Vik här och tejpa


